ESTADO DE MINAS GERAIS

Câmara Municipal de Pains
CEP 37295-000  —  P A I N S  —  M G .

OFf CI O N».:

A S S U N T O :

REQUERIMENTO N£ 11/95

0 vereador que esta subscreve, ouvida a
Casa e dispgnáadas as demais formalidades regimentais, requer à Me­
sa que seja enviado tim ofício parabenizando os Professores e Alunos
da Escola Estadual Pe. José Venâncio por ocasião da realização da V
Feira de Ciênciasrrealizada nos dias 02 e 03 de setembro do ano em
curso.

Sala das Sessões, aos 04 de setembro de 1995.

APROVADO emjU pajlCOv. discussão
por _.3.10.